2022年 6月 24日

お客様各位

デンヨー株式会社

                         営業部門長 森山 兼作

新技術情報提供システム「ＮＥＴＩＳ」登録のお知らせ

  平素はデンヨー製品に格別のご愛顧ご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当社の「運転データ記録機能付発電機」が国土交通省新技術情報提供システム

（以下、ＮＥＴＩＳ）に登録されましたのでお知らせ致します。

運転データ記録機能付発電機は、出力電圧・電流、周波数など約２０項目の運

転データを記録し、「運転可能時間」や「カーボン除去推奨アラーム」を表示する

ほか、運転データはＵＳＢメモリーで専用ソフトを使い閲覧が可能です。

さらに、使用状況、稼働率、適切な発電機出力や適正台数などの把握が出来る

ことが評価されＮＥＴＩＳ登録となりましたので、是非ご活用下さい。

記

登 録 番 号 ：KT-220063-A

登録新技術名称 ：運転データ記録機能付発電機

対 象 機 種 ：DCA-45LSYE、DCA-45LSYB、DCA-150LSIE

（2022年 6月現在）

以 上

DCA-45LSYE